

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: BYSTRICE-  
Stavba: ul. Nová - výměna vodovodního řadu



KSO:  
Místo: Bystřice

CC-CZ:  
Datum: 4. 2. 2026

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288  
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865  
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 250 169,25**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 250 169,25</b>	<b>472 535,54</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 722 704,79</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BYSTRICE-

**Stavba:** ul. Nová - výměna vodovodního řadu

Místo: **Bystřice**

Datum:

4. 2. 2026

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Lenka Mastíková



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 250 169,25</b>	<b>2 722 704,79</b>
01.	Vodovodní řad	2 188 669,25	2 648 289,79
02.	VRN	61 500,00	74 415,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
ul. Nová - výměna vodovodního řadu  
Objekt:  
**01. - Vodovodní řad**

KSO:  
Místo: Bystřice

CC-CZ:  
Datum: 4. 2. 2026

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288  
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865  
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 188 669,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 188 669,25	21,00%	459 620,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 648 289,79**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ul. Nová - výměna vodovodního řadu

Objekt:

**01. - Vodovodní řad**

Místo: Bystřice

Datum: 4. 2. 2026

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 188 669,25**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 188 669,25**

D 1 Zemní práce

**942 343,95**

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	109,000	168,00	18 312,00
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	438,000	128,00	56 064,00
2	K	113154528	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	389,000	210,00	81 690,00
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	60,000	155,00	9 300,00
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	150,000	247,20	37 080,00
11	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	4,000	280,00	1 120,00
12	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	4,000	159,00	636,00
13	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	970,000	8,38	8 128,60
14	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	970,000	5,48	5 315,60
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	40,000	48,00	1 920,00
6	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	758,000	508,80	385 670,40
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	200,000	475,20	95 040,00
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	771,000	15,00	11 565,00
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	771,000	9,25	7 131,75
15	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	220,000	91,20	20 064,00
17	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	220,000	59,04	12 988,80
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	330,000	10,00	3 300,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	538,000	125,60	67 572,80
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	176,000	188,00	33 088,00
21	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	144,000	250,00	36 000,00
22	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	144,000	320,00	46 080,00
23	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	40,000	72,40	2 896,00
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	20,40	816,00
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,000	113,00	565,00

D 4 Vodorovné konstrukce

**49 079,00**

26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	44,000	300,00	13 200,00
27	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	7,200	4 270,00	30 744,00
28	K	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	5,000	855,00	4 275,00
29	K	452353112	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	5,000	172,00	860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		5	Komunikace pozemní				223 380,00
30	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	438,000	255,00	111 690,00
31	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	438,000	255,00	111 690,00
D		8	Trubní vedení				809 989,10
D		8a	Vodovodní řad				574 084,40
36	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	4,000	4 090,00	16 360,00
49	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,000	1 130,00	5 650,00
50	M	55253235	<i>tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 80 dl 200mm</i>	kus	5,000	1 116,00	5 580,00
47	K	857242122.1	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	5,000	1 130,00	5 650,00
48	M	505008020016	<i>KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80</i>	KS	5,000	5 100,00	25 500,00
51	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,000	1 490,00	7 450,00
52	M	55254047	<i>koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80</i>	kus	5,000	4 898,00	24 490,00
42	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	20,000	1 190,00	23 800,00
43	M	28653136	<i>nákržek lemový PE 100 SDR11 110mm</i>	kus	10,000	400,00	4 000,00
44	M	28654410	<i>příruha volná k lemovému nákržku z polypropylénu 110</i>	kus	10,000	1 120,00	11 200,00
53	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	9,000	1 580,00	14 220,00
54	M	55253516	<i>tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100</i>	kus	4,000	2 543,00	10 172,00
55	M	55253515	<i>tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80</i>	kus	5,000	2 755,00	13 775,00
37	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 10,0 mm	m	271,000	181,00	49 051,00
38	M	28613116	<i>potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm</i>	m	271,000	272,00	73 712,00
45	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	50,000	377,00	18 850,00
46	M	28615975	<i>elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm</i>	kus	50,000	353,00	17 650,00
56	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	5,000	1 420,00	7 100,00
57	M	42221116	<i>šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16</i>	kus	5,000	2 376,40	11 882,00
58	M	42291079	<i>souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m</i>	kus	5,000	3 330,00	16 650,00
65	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	5,000	1 230,00	6 150,00
66	M	42273592	<i>hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1000mm</i>	kus	5,000	6 916,00	34 580,00
59	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 580,00	4 740,00
60	M	42221117	<i>šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16</i>	kus	3,000	3 458,00	10 374,00
61	M	42291080	<i>souprava zemní pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m</i>	kus	3,000	3 330,00	9 990,00
39	K	891269951	Montáž potrubních spojek hrdlo/příruha na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	8,000	1 550,00	12 400,00
40	M	55251308	<i>příruha jištěná proti posunu nástrčné hrdlo pro PE a PVC potrubí DN 100/110</i>	kus	4,000	3 910,00	15 640,00
41	M	31951004	<i>potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruha DN 100</i>	kus	4,000	6 793,00	27 172,00
73	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	271,000	23,20	6 287,20
74	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	271,000	44,30	12 005,30
62	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	8,000	1 570,00	12 560,00
63	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	8,000	830,00	6 640,00
64	M	7210	<i>podkladová deska ventilková, šoupátová 7.2.10</i>	kus	8,000	320,00	2 560,00
67	K	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových	kus	5,000	2 010,00	10 050,00
68	M	42291452	<i>poklop litinový hydrantový DN 80</i>	kus	5,000	1 895,40	9 477,00
69	M	7217	<i>podkladová deska hydrantová 7.2.17</i>	kus	5,000	620,00	3 100,00
70	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	23,000	330,00	7 590,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	271,000	56,80	15 392,80
72	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	271,000	17,10	4 634,10
D 8b			Vodovodní přípojky				235 904,70
76	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	211,000	127,00	26 797,00
77	M	28613113	<i>potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm</i>	m	211,000	105,00	22 155,00
78	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	40,000	308,00	12 320,00
79	M	28615972	<i>elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm</i>	kus	40,000	155,00	6 200,00
75	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	10,000	1 830,00	18 300,00
80	K	891231112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65	kus	10,000	1 080,00	10 800,00
81	M	42221302	<i>šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 65x170mm</i>	kus	10,000	5 114,00	51 140,00
82	M	42291073	<i>souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m</i>	kus	10,000	1 010,00	10 100,00
83	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	10,000	1 420,00	14 200,00
84	M	42271412	<i>pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"</i>	kus	10,000	2 966,00	29 660,00
87	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	211,000	32,70	6 899,70
88	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	211,000	23,00	4 853,00
85	K	899401111	Osazení poklopů uličních litinových ventilových	kus	10,000	1 530,00	15 300,00
86	M	42291402	<i>poklop litinový ventilový</i>	kus	10,000	718,00	7 180,00
D 997			Přesun sutě				113 866,80
89	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	462,000	128,40	59 320,80
90	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,000	143,00	286,00
91	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	330,000	10,00	3 300,00
92	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	98,000	520,00	50 960,00
D 998			Přesun hmot				50 010,40
93	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	428,000	81,80	35 010,40
94	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	50,000	300,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ul. Nová - výměna vodovodního řadu

Objekt:

**02. - VRN**

KSO:

Místo: Bystřice

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2026

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**61 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 500,00	21,00%	12 915,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**74 415,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ul. Nová - výměna vodovodního řadu

Objekt:

**02. - VRN**

Místo: Bystřice

Datum: 4. 2. 2026

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**61 500,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					61 500,00
1	K 001	Geodetické práce - vytyčení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K 002	Průzkumné práce - sondy - ruční kopání	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
3	K 003	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
4	K 004	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K 005	Inženýrská činnost (zkoušky, měření, revize)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
7	K 011	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
8	K 012	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K 013	Geotechnický a hydrogeologický dozor	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
11	K 014	Geometrické zaměření stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
12	K 015	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
14	K 017	Náhradní zásobování pitnou vodou vlečnou cisternou	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	